國立嘉義大學農學院農學研究所97學年度第五次常務會議會議紀錄
1、 時間：98年3月23日（星期一）中午12：10

2、 地點：農藝學系2樓會議室
3、 主席：劉所長景平                         紀錄：黃文理特助
4、 出（列）席人員：如簽到單
5、 主席報告：略
6、 提案討論：
提案一：
案由：追認並修訂本所教師評鑑實施要點案，提請審議。
說明：1. 本所教師評鑑實施要點已於98年2月25日送院、校審查通過。

      2. 依據學院98年3月20日通知，學校再次修定部分條文，院、系需依新標準再次修定

      3. 本所修訂條文。
決議： 同意追認並通過修訂，如附件一。
提案二：
案由：本所林產組制訂博士學位候選人資格考核實施要點，提請審議。
說明：林學組博士學位候選人資格考核實施要點已於該系98年2月26日召開之第二次系務會議通過在案。
決議： 修正後通過，如附件二。
提案三：
案由：修訂本所博士研究生考核實施準則，提請審議。
說明：1. 本準則第七條第二項有關本所博士班研究生取得博士學位候選人資格，除需依據教育部與本校有關之規定外，另需符合下列外語能力鑑定合格任一項（原列有八項）。請參閱本文。

       2. 符合上述外語能力鑑定合格之測驗項目擬新增多益測驗（TOEIC）600分（含）以上。

       3. 各項英文檢定能力對照表如附件。
決議： 通過修訂，如附件三。
提案四：
案由：非洲布吉納法索籍學生姓名Mr. Michel Kere（何明賢），擬申請到本所攻讀博士班案，是否同意就讀，提請審議。
說明：1. 該生已獲得台灣獎學金，並曾於輔仁大學修讀華語課程一年，中文程度說、讀自評為佳。

       2. 該生擬申請之領域為農藝（Agronomy），該生資料已於3月19日送交農藝系老師審閱。

決議：1. 農藝組初步調查有三位老師有意願指導（劉景平教授、侯金日副教授、黃文理副教授），因此初步同意該生之入學申請。
       2. 請農藝組再行協調該生之指導教授。
七、臨時動議：無
八、散會。